

OHOI, Tapulityttö- ja Sinisissisudenpennut

Kolkkien matkassa –sudenpentutapahtuma Kausalassa

lauantaina 17.11.2018

Sudareiden oma tapahtuma on hauska ja toiminnallinen retkipäivä, jossa pentueet ratkovat visaisia pulmia yhdessä tekemällä ja itse oppimalla. Pentueiden mukana on **saattaja**, joka kulkee pentueen mukana koko tapahtumapäivän ajan ja huolehtii siitä, että ryhmä pysyy reitillä ja ollaan oikeassa paikassa oikeaan aikaan. Saattaja voi olla myös ei-vielä-partiolainen, vaikkapa partiolaisen äiti tai isä voisi lähteä katsomaan, mitä kaikkea partio lapsille tarjoaakaan! Saattaja saa hyvät ohjeet tehtävän hoitamiseksi.



Osallistumissuositus

Suosittu sudenpentutapahtuma järjestetään samaan aikaan Mäntässä ja Iitin Kausalassa. Suosituksena on, että Mäntän tapahtumaan osallistuvat Mäntän, Nokian, Oriveden ja Tampereen alueiden lippukunnat ja Iitin tapahtumaan Akaan, Forssan, Heinolan, Hämeenlinnan, Lahden ja Riihimäen alueiden lippukunnat.

Pentueen suositeltu koko on 4-7 sudenpentua. Tapahtumaan on mahdollista osallistua myös pienemmällä pentueella.

Osallistumismaksu

Pentuemaksun 30 € maksaa lippukunta. Itselle jää maksettavaa osallistumismaksu 7 € ja lisäksi yhteiskuljetusmaksu 10 €. Eli **maksu yhteensä 17 €**. Osallistumismaksu sisältää tapahtumassa jaettavan materiaalin ja lämpimän aterian. Kuljetusmaksu sisältää piirin järjestämän bussikuljetuksen tapahtumaan ja sieltä takaisin. Kuljetus järjestetään, jos siihen on tarpeeksi osallistujia. Saattajien osallistumismaksun ja kuljetukset maksaa lippukunta.

Maksu maksetaan Joutjärven Tapulityttöjen tilille **FI38 5611 3320 0365 22** viitteellä **18238**

Ei kannata kuitenkaan maksaa, ennen kuin kuljetus varmistuu.

Ilmoittautuminen

Huoltaja ilmoittaa lapsen tapahtumaan jäsenrekisteri Kuksan kautta. Ilmoittamiseen tarvitaan huoltajan Partio-ID (jos tästä asiasta on kysyttävää, ota yhteyttä Tapulityttöjen jäsenrekisterinhoitaja Sirppikseen, sirpa-liisa.saaristo@evl.fi, puh. 044 719 1353)

Tapahtumaan ilmoittaudutaan 29.10. klo 20 mennessä alla olevasta linkistä.

<https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=23656>

Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisen yhteydessä kysytään huoltajien halukkuutta ja mahdollisuutta lähteä pentueelle saattajaksi. Ilmoittautuneista muodostetaan sopivan kokoiset pentueet ja saattajiksi ilmoittautuneista kutsutaan tarpeellinen määrä saattajia. Osallistujille ja saattajille lähetetään lisätietoja ilmoittautumisajan päätyttyä.

Lisätietoja

Sirpa-Liisa Saaristo (sirpa-liisa.saaristo@evl.fi, 044 718 1353) tai omalta laumanjohtajalta tai partiopiirin sivuilta:

<http://www.hp.partio.fi/sudenpentutapahtuma>

LÄHDETÄÄN JOUKOLLA VIETTÄMÄÄN KIVA RETKIPÄIVÄ.